[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 12.11.2018                                                           № 85-р                                         ст-ца Павловская
О внесении изменений в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район от 29 декабря 2017 года     № 97-р «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район

на 2018 год»

Руководствуясь статьей 11 решения Совета муниципального образования Павловский район от 20 октября 2011 года №27/229 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский  район» (с изменениями и дополнениями):

1.  Внести в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский  район от 29 декабря 2017 года № 97-р «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район на 2018 год» следующие изменения:

1.1. Пункт  1.7 раздела 1 «Контрольные мероприятия»  исключить из плана работы в связи с участием в организованных прокуратурой Павловского района проверках.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район                              В.В. Власенко
Проект подготовлен и внесён:

Председателем Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район                              В.В. Власенко